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CQNG HOA XAHQr CHU NGHIA VrET NAM
DQc lip - Tg do - HSnh phric

, 
UBND TINH HI.NG YEN

LItNNGANH
TAr CHfNH- NoNG NGHTpP&PTNT

36 N /TILN-TC-NN Hrng YAn, ngdy d.8 thdng 8 ndm 20I 9

TO TRiNH LdN NGANH
phG duy-6t quy5t to6n diQn tfch vi kinh phf h6 trq sri dgng

sin phAm, dich v9 c6ng ich thny lqi nim 2018

gfl1lya"*aca;--*-#ffi::i]__:.::"_"t Kinh gr?i: 0y ban nhan dan tinh Hung YGn

Cdn cf quy6t ainh sO tOSOaIqO-BTC ngdy 30/6/20L8 cria BQ truong BQ
Tdi chinh ve gi6 t6i da san phAm dich w c6ng ich thriy lqi giai <togn Z0lB-2020;

Cdn cri Nghi quyiSt sO IS+IZOISAIQ-IDND ngity t2/12t2018 cria HQi
d6ng nhdn dan tinh Hmg Y€n vA vipc quy dinh gi6 cg th,5 san phAm, dich vu
c6ng ich thriy lqi tr€n dia ban tinh Hmg Y€n, giai doan 2018-2020;

Cdn cri c6c Quy6t dinh cria LIBND tinh: 56 1497/eD-UBND ngdy
1218/2009 v€ viQc ph€ duyQt diQn tich d6t san xu6t n6ng nghi€p miSn thu thriy
lqi phi vd kh6ng mi6n thu thuj loi phi tr6n dia ban tinh Hrmg y€n; sii 1015/eD-
IIBND ngiiy 17/612013 v€ vi€c ph€ duypt tfiAu chinh, b6 sung quy ho4ch thriy
lqi tinh Hrmg Y€n d6n ndm 2015, <tfnhhuon92020;

CEn cf Bi6n ban lAm vi€c cria Li6n nganh Tai chinh - N6ng nghi6p vd
Ph6t tri6n ndng th6n vot chc huy6n, thi x6, rhinh ph5 vd v6i C6ng ry TNHH mQt
thanhvi&rKhai thric c6ngtinhthriy loi tinh,

Li6n ngirnh Tiri chinh - N6ng nghiQp vi Ph6t tri6n n6ng th6n bdo c6o
IIBI\D tinh nhu sau:

f. VA Hgrp d6ng, Bi€n ban thanh lj hqp d6ng cdy vg d6ng n6m 201 7-201 8
cia c6c HTX dich vu ndng nehi€p ky v<ri C6ng ry TNHH mQt thdnh vi€n
KTCTTL tinh vd UBND huyQn Vin Giang, t6ng di6n tich vd kinh phi h5 trq sn
dgng san ph6m, dich 4r c6ng ich thtiy fqi ta: g.OAlha (trong dO: aign tich c6c
lilX ky v6i C6ng ty ld:8.767,20ha, cic HTX ky voi UBND huygn Vdn Giang
pnan algn tich ngorii bdi ld: 32l.8ha), voi t6ng kinh phi iuong tmg ld:
6.132.718.040t1 (trong tl6: Kinh phi C6ng ty duqc hudng ld: 5.000.416.400d,
Kinh phi c6c hgrp t6c xd duo. c huong ld: 1 . I 32.30 1.600d).

II. VC Ugp d6ng, Bi€n ban thanh lj hgp <t6ng 4r chi6m, vg mta, cAy vr,r
d6ng' cAy cdng nghi-6p ddi ngiry, cdy 6n qu6 vir nu6i tr6ng thriy s6n n6m z\rgL..
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cria C6ng ty TNIIH mQt thdnh vi6n KTCTTL tinh hi v6i UBND c6c x6, phulng,
,. 

^thi tr6n, tr?m trai vd HTX dich vu n6ng nghigp:

1. T6ng di€n tich vd kinh phi h6 trq sri dlrng sdn phAm, dich vU c6ng ich
thriy lqi ndm 2018 theo Bi€n ban thanh lj hqp d6ng gifta C6ng ty TNIIH mQt

thdnh vi6n KTCTTL tinh ky vdi UBND clc xd, phucrng, thi tr6n, tr4m tr4i vh
HTX dich vu n6ng nghiQp ld: 102.590,16ha, v6i t6ng kinh phi tuong img lir:

Tdng di6n tich vd kinh phi h6 trg su dpng san phAm, dich vq c6ng ich
thriy lqi nim 2018 ld:102.590,16ha, voi t6ng kinh phi tucmg ring ld:

150.687.914.980d (trong d6 bao g6m: diQn tich tuoi, ti6u thAp hon vd bdng diQn

tich quy dinh tai Quyiit <tinh sO t+lZlqO-UeND li: 102.585,46havor kinh phi
tuong img id: 145.888.782.960d; di-€n tich vuqt so voi Quy6t ttinh s6 1497lQD-
UBND ngdy 121812009 cria UBND tinh li: 4,7ha vli kinh phi tuong img ld:

5.983.000d; phAn diQn tich tao ngudn tir b6c 2 cria c6c c6ng trinh chua nim
trong quy hoach dugc c6p c6 thAm quy6n ph6 duygt ld: I 5.916,90ha v6i kinh phi
tuong img ld: 4.793.149.020d). Cu th6:

a) Ti5ng diQn tich thanh li hqp ddng tudi, ti6u th6p hcrn vd b6ng diQn tich
quy dfnh tqi Quydt dinh s6 1497/QD-UBND ngdy 121812009 cria UBND tinh,
mirc thu vd biQn ph6p tuoi, ti6u thgc hiQn theo Quytit ttinh sO tOSOalqO-ntC
ngiry 30/612018 cria BQ truong 89 Tdi chinh, Nghi quytit sO tS+lZOtAruq-
HDND ngiry 1211212018 cta HOi d6ng nhAn d6n tinh Hrmg Y€n, voi tdng diQn

tich vd kinh phi h6 trq sri dqng san ph6m, dich vU c6ng ich thiry loi n6m 2018 ld:

tii5t150.6E7.91 chi nhu sau:

TT NQIDUNG
DiQn tich thanh $

(ha)
Kinh phi (1000i1)

1 Vg chi6m 42.837,39 66.763.628,33

Lila 34.296,47 61.068.035,04

Mq, mdu, cdy CN ngdn ngdy 8.540,92 5.695.593,29

2 VU mria 43.535,45 66.575.710,80

Lda 34.023,48 60.321.158,57

Ma, mdu, cdy CN ngdn ngoy q sl I q7 6.254.552,23

J CAy CN dAi ngiy, c6y 6n qud 5.363,s4 7.106.497,s4

A Cdy Vu d6ng 8.767,20 5.094.153,80

5 Nu6i triing thiry san 2.024,04 5.060.100,00

6 Tram tr4i 62,54 87.824,52

Tdng cQng = l+2+3+4+5+6 102.590,16 150.687.914,98

102.585,,46ha, vdi t6ng kinh phi tuong img ld: 145.888.782.960d, chi titSt nhu
sau: 4 /'/(_...



TT NQI DIJNG
DiQn tich thanh g

(ha)
Kinh phi (1000iI)

I Vu chi6m 42.837,39 64.523.078,45

Lila 34.296,47 58.900.224,43

Mg, mdu, cdy CN ngdn nsdy 8.540,92 5.622.854,02

z Vgmia 43.533,95 64.240.563,01

Lria 34.023,48 58.095.361,71

Ma, mdu, cdy CN ngdn ngdy 9.510,47 6.145.201,30

J C6y CN ddi ngAy, cdy trn qua 5.360,34 6.976.800,54

4 C6y Vp d6ng 8.767,20 5.000.416.44

5 2.024,04 5.060.100,00

6 Trarn trai 62,54 87.824,52

102.585.46 145.888.782.96

b) Phen diQn rich vugt so voi QuytSt <tinh sri 1497/eE-UBND ngdy
12/8/2009 cria UBND tinh ld 4,7ha, v6i t6ng kinh phi tuong img ld: 5.983.000d.

c) Phen diQn tich ph6i tao ngu6n ru bQc 2 d6i voi l0 c6ng trinh duo.c
UBND tinh ph6 duyQt chri truong tliu tu xdy dpg ndm 2017 vd tl6 hoan thinh
dua vdo phgc vU viQc tucri, ti6u nim 2018 (bao g6m c6ng tinh tr4rn bcrm kh6ng
A ^. , ., t .. i
Ong cQt nudc thdp tudi c6p ngu6n vd ti6u V6ng Phan; Bio Kh€; euang Trung 2;
Ci5ngBun; Bich Trang; H6ng Vdn; DQng X6 B; Hda Dam I; phri Utu; O6rn Sen
voi t6ng diQn tich c6p ngu6n \d9.932ha); tuy nhi€n, chua nem hong quy ho4ch
thriy lqi tinh Hmg Y6n t4i Quyiit ttinh I0I5/QD-UBND ngiry t7t6t20t3 cta
UBND tinh v€ vi€c ph6 duyQt di6u chinh, bd sung quy hopch thriy lqi tinh Htmg
Y€n <l6n ndm 2015, ttinh huong 2020.

Theo quy dinh tai Quyi5t Ainn sii tOSOafqO-BTC ngdy 3O/6tZ0tB cta B0
Tid chinh, piran aign tich teo ngudn tir bAc 2 a6i voi c6c c6ng trinh tluo. c x6y
dpg theo quy hogch duo. c cAp c6 thArn quy6n ph6 duyQt, mric gi6 trii da rtuqc

I
\

tinh tEng th}m 20%o vcri t6ng di6n tich vd kinh phi hd trq lA: 15.916,90ha, voi
liu 4,793.149 chi ti6t nhu sau:

NQIDI'NG

Mric gi6 t5i .ta
tluqc tinh ting

th0m20oh
Kinh phi
(1000.r)

2.16'/.8t0.61



2 Vu mia
7.589 2.334.220.78

Lda
6.765.34 329.00 2.225.796.86

Ma, mdu, cdy CN ngdn ngdy
823"89 131.60 108.423.92

? Cdy CN ddi ngey, cay en qua
473.56 263.20 r24.640.99

4 Cdy Vq d6ng 11) )A 13 1.60 93.737,36

5 Nudi triing thriy sdn

T6ng cfng = l+2+3+4+5
15.916,90 4.793.149.02

2.Li€n ngdnh th6ng nhdt b5o c6o LIBND tinh:

a) L_9gi_L6 phdn di€n tich vgqt so voi Quy€t dinh s6 1497/QD-UBND
ngiry 1218/2009 cria I-IBND tinh (phan diQn tich chua c6 gi6i tdnh) li_4,7ha, v6i
.),
t6ng kinh phi tuong ung ld: 5.983.000t1.

b) D6i v6i pnan aign tich t4o ngudn tir bQc 2 cin c6c c6ng trinh chua nim
A"trong quy ho4ch tluo. c cdp c6 thAm quy6n ph€ duyQt.

Hi€n tai c6 .10 c6ng trinh tr?m born kh6ng 6ng cQt nudc th6p tuoi c6p

ngudn vd ti6u (V6ng Phan; 86o Kh€; Quang Trung 2; Ci5ng Bun; Bich Trang;

H6ng.Vdn; DQng X6 B; Hda Dam I; Phri Heu; Dim Sen voi t6ng diQn tich c5p

ngu6n ld 9.932ha) dugc URND tinh ph€ duy6t chri truong diu tu xdy dpg ndm

2017 vir tld hodn thdnh dua vdo phUc vU viQc tudi, ti€u ndm 2018 v6i nhiQm vU
.iJ'tao ngu6n bdc 2 chua ndm trong Quy€t dinh 1015/QD-UBND ngiry 171612013

cria UBND tinh vO viQc ph€ duyet dieu chinh, b6 sung quy hoagh thty lgi tinh
Htmg Y€n d6n ndm 2015, dinh hu6ng2020. Tuy nhi€n, vigc diu tu xdy dpg

,i
c6c tram born tao ngu6n tri b{c 2 tr6n ld cdn thi6t.

Ngiy 2411 112017, LuQt Quy ho4ch dusc Qu0c hOi thdng qua (c6 hiQu lUc

thi hdnh tu ngdy 0110112019) quy dinh Quy ho4ch tffi phAi phir hgp voi quy

hoach virng, quy ho4ch c6p quiSc gia n6n viQc b6 sung 10 c6ng trinh tr4m bom
a ^ , ,ikh6ng 6ng c6t nuoc th6p tr6n d6 dugc UBND tinh ph€ duyQt chri truong il6u tu

vdo quy ho4ch thtry lqi cria tinh chua thuc hiQn dugc.

Theo quy tlinh tai di€m d, Khod,n l, Didu I Quyiit dinh s5 105Oa/QD-BTC

ngdy 30/6/2018 cria BQ truong Bq Tdi chinh vi gi6 ti5i da san phAm dlch 4r c6ng

ich thriy lqi giai do4n 2018-2020 quy tlinh: "d) Trudng hW phai-l79_!s"6!Ju
,:,bdc 2 tro l€n d6i vdi cdc c6ns trinlt aluqc xdy dryg theo qu]) hoqch duqc cdp c6

thdm quyOn ph€ duyQt, muc gid t6i da dugc t{nh tdng th€m 2096 so vdi muc gid
- . ^.,1lat brcu tren

Tuy nhi€n t4i Khoan 3, Didu la Nghi dinh s6 67/20I8AIE-CP ngdy
14/512018 quy tlinh chi ti6t mQt si5 di€u cria Luit Thtry lqi (LuQt Thriy lqi c6

higu luc thi hdnh tir ngdy 011712018) quy dfnh vA nguyOn t6c cdp ph6p nhu saui/ ,,../(-..'



"3. Phil hqp voi quy hoqch thuy lqi duqc ciip c6 thtim quyin ph€ duyst; trudne
hap chra c6 a4v hoach thtry loi duoc dqv€t thi cdn c* vdo thidt k6. nhi€m vu cia
c6ns trinh thily loi vd bdo ddm an todn. vdn hanh c6ne trinh th4v loi"

Mic di l0 cdng trinh trem born kh6ng i5ng cQt nu6c th6p vsi nhi€m vU

t4o ngudn b{c 2 chua ttugc bd sung vio quy ho4ch thriy lqi cria tinh vi phg thugc
vdo Luft Quy ho4ch nhtmg c6c c6ng trinh ndy d6 dugc UBND tinh ph€ duyQt

chri truong dAu tu va r6t cAn thii5t di5 phpc vu c6p ngudn nudc cho c6c c6ng trinh
tr3m born c6p 1 vi tinh hinh *rWc t6 h4n han, mlrc nu6c i5t m6p, c6c tr4m bcrrn

c6p I kh6 l6y duqc nudc phgc qr tuoi, ti6u.

. Yi u4y, Li6n nganh Tdi chffi - ]{6ne nghiQp vi Ph6t tri6n n6ng thring
nhAt de nehilBm tinh xem x6t, quylt <tinh ph€ duyQt quyi5t to6n phdn diQn
tich vd kinh-phi (mtc giri duqc tinh tdng th€m 20%) 66ivcyi c6c c6ng trinh chua
nim trong quy hogch dugc c6p c6 thdm quyAn ph6 duyQt vA giao Sd N6ng
nghi-ep vd Ph{t tri6n n6ng chri t i th"t+ muu UBND tinh bO sung quy hoach l0
c6ng trinh niry vho quy ho4ch thriy lqi cria tinh d6 tdnh HQi d6ng nhen dan tinh
tai ki hqp ngan nfr6t.

Tt nQi dung b6o c6o tr6n, Li6n nghnh Thi chinh - N6ng nghiQp vi
Ph6t tri6n n6ng trinh IIBND tinh xem x6t, quy6t tlinh:

l. Phd duyQt quyiit torln phdn diQn tich vd kinh phi (mtlc giri duqc tinh
tdng th€m 20%) d6i vor c6c c6ng frinh chua nim trong quy ho4ch dugc c6p c6
thim quyAn ph€ duyQt:

- Di-6n tich tluqc h6 trq ld: 15.916,90ha.

- Kinh phi trd nq h: 4393.t4g.020d.
phi ti& c6 phu bidu sii I kdm theo)

@iing chii: BOn tj,, b,ay tran chin ba tri€u, Mpt trdm b6n chin nghin,
Hr6ng trdm hai muoi ding).

2. Ph6 duyQt di€n tich vd kinh phi h5 nq sri dgng san phAm, dich w c6ng
ich thriy lqi nem 2018 theo quy dinh tai Quytit rlfnh s6 I497lQE-tiBND ngdy
nl8/2009 cria UBND tinh, mric thu vd biQn ph6p tuoi, ti€u thgc hi€n theo Quyiit
dinh s6 1050a/QE-BTC ngdy 30/6/2018 cria BQ truoarg BO Tei chinh, Nghf
quyiit st5 184/20I8AJQ-IIDND ngity 12/1212018 cria HQi t16ng nh6n den tinh
Hrmg Y6n:

- Di€n tich ttuqc h5 trq ld: 102.907,26ha (bao g6m: DiQn tich C6ng ry lcj
voi UBND c6c x6, phudng, thi tr6n, tr4m tr4i vd HTX ld: 102.585,46ha; diQn
tich c6c filX ky voi UBND huy-6n Vdn Giang phAn diQn tich ngoii b6i ld:
32l.8ha). . ,v

J



- Kinh phi h5 trq ld: t47.021.084.560d (bao g6m: Kinh phi C6ng ty
TNI{H mQt thdnh vi6n KTCTTL tinh duo.c huong: 145.888.782.960d, kinh phi
C6c HTX dich vU n6ng nghiQp tr€n tlia ban tinh dugc huong: 1. I 32.301.600 d).

@ing ch{i: M6t trdm b1n biiy tj', kh6ng trdm hai m6t tri4u, kh6ng trdm
tdm tu nghin, ndm trdm sdu muoi ding)

(Chi tiiit c6 phu btdu s6- 2, 3 kdm theo)

" 3. Giao Sd N6ng nghiQp vd Ph6t tri6n-n6ng chri tri tham muu UBND tinh
b6 sung quy ho4ch 10 c6ng trinh ndy vAo quy hoach thriy lgi cria tinh d,i trinh
H6i E6ng nhen dan tinh tai kj'ho.p ngan nn6t.

Li6n nganh Tdi chinh - N6ng nghiQp vd Ph6t tri6n n6ng th6n kinh trinh
UBND tinh xem x6t, quy6t ainfr.l.

Noi nhQn:
- Nhu kinh gui;
- GD, c6c PGE;'
- Luu: VT, STC, SNN.

SOTAI CHII.IH / SONONG NGHIEP VA PTNT*--
KT. GIAMDOC

DOC

6

KT. GIAMDoC
PH6 GIAMDOC



PIry BTEU 56 I

DrFN TicH vA KrNrr pHi, PHAN DrEN ricH T4,o NGUdN Tr.IBAc 2 ctrA cAc coNG
TRiM{ CI{T./A NAM TR0NG QUY HoAcH DI'gc cAP C6 THAM QUTEN PIilO DIIY€T

(Kim theo Td trinh LiAn ngdnh sii M nttN-fC-llU nCay Jf /S/2018 ct)a Li€n ngdnh )

TT NOIDTJNG DT (ha)

Mlllc gid t5i da
tluqc tinh ting

th6n 207o
(1o0o.r)

Kinh phi (1000it)

I Vu Chi6m 7,141.82 2,240,549.88

Lila 6,589.09 329.00 2,167,8r0.61

Mq, mdu, cay CN ngdn ngay s52.73 13 1 .60 72,739.27

z Vu Mr)a 7,589.23 2,334,220.78

Lila 6,765.34 329.00 2,225,796.86

Mq, mdu, cay CN ngdn ngay 823.89 131.60 r08,423.92

J Cay CN dei ngey, cay An qua 473.56 263.20 124,640.99

^ CAy Vqr D6ng 7t2.29 13 1.60 93,737.36

) Nu6i h6ng Thriy san

^7rong cang I 15,916.90 4,793,L49,02
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PHV BIEU S0 3

cHI TIfT DT+N TicH VA KINH PIIi HO TRq SU DvNG SAN PHAM,
DIcH W cOxc icn rnirv lqr N,i.rvr z0ri-20r8 cta cAc ugr rAc xA ovttN

rrreo rilNc HIIYDN, ruArqr pn6
nn

(Kim theo Td trinh Licn ngdnh s6 (U nltN-rC-xN ngay &/fttzot 8 9ua Lian ngdnh )

STT DoNvI

DiQn tich (ha)

Kinh phi Hgrp tdc
xi tluqc hu6mg

(1000.r)

l'
+

T5ng cQng

DiQn tich
HTX ky vt5,i

C6ng ty

DiQn tich HTX
ky vfi UBND

huyQn Vin
Giang

I HuyQn Vdn Giang 1,161.80 840.00 321.80 296,584.40

2 Huvdn Khorii ChAu 2,095.00 2,095.00 2l r,595.00

3 HuyPn Vdn L6m 758.24 758.24 76,582.24

A HuyQn M! hdo 123.00 r23.00 12,423.00

HuyQn YOn M! 1,029.90 1,029.90 104,019.90

6 ftuy€n An ffrl 1,633.90 1,633.90 165,023.90

7 Huy€n Kim DOng 968.78 968.78 97,846.78

8 Huy6n Ti€n Lit 638.00 638.00 64,438.00

9 HuyQn Phir Cu 519.98 519.98 52,517.98

10 Thanh Ph6 Hmg YOn 160.40 160.40 51,270.40

T6ng cgng 9,089.00 8,767.20 321.80 1,132301.600





CQNG rroA xA HQr cr{0 NGHIA vrT-T NAM
DQc lip - Tg do - H4nh phric

nMN gAN

. TONG HOp QrryET TOAN KrNH PIri H6 rng
srJ DUNG saN pnAv, DlcH vu muy LOI NAlvi 2018

C6ng ty ThIHH mQt thirnh vi6n Khai thic c6ng hinh thny bi tinh

Cdncri Nehi dinh si5 gfIZOtAAIE-Cp ngdy 30/6t20tl cria Chinh phri quy

dich vU c6ng ich;

Cdn cri Quyet dinh si5 f OSOafqO-BTC ngdy 30/6/2018 cria B0 truong BQ
Tdi chinh vi gi6 toi tla san phAm dich 4r c6ng ich thriy lqi giai do4n20t}-2020;

. Cen ct Nghi quyi5t s6 184/201SNe-FIEND ngity t2^2/2018 cia HQi
d6ng nhAn dan tinh Hmg YOn vA viQc quy dinh gi6 cu th6 san ph6m, dich vu
c6ng fch thriy lqi tr6n tlia ban tinh Hrmg y6n, giai do4n20lg-2020;

Cdn cri cdc euyi5t dfuh ctia LIBND tinh: 56 l497ieD-UBND ngdy
12/812009 vr viQc ph6 duyQt di-6n tich adt san xu6t n6ng nehi€p mi6n thu thriy lqi
phi vd kh6ng miSn thu thuf lqi phf tr6n <tia ban tinh Hrmg y6n; s6 l0l5/eD-
LIBND ngiry 17/6/2013 v6 viQc ph€ duyQt diAu chinh, b6 sung quy ho4ch thriy lqi
tinh Hrmg Y€n d6n ndm20l5, dinh hudmg 2020,

H6m nay, ngity 13/8/2019 tai Sd Tii chinh Hrmg y€n, chirng t6i giim:
Dgi diQn Sd Tiri chinh:

- 6ng: Nguy6nEric T6i - Ph6 GiAm d6c Sd Tdi chinh;
- Ong: Cao S6ng - Truong phdng gi6, c6ng sin vd doanh nghi€p;
- Ong: D4ng H6ng Qudn - Ph6 phdng gi6, c6ng sd,n vd doanh nghi€p.
D4i diQn S&N6ng nghiQp vir PTITIT:

- Ong: Bni Minh Viet - Truong phdng Ki5 hopch - Tdi chinh.
D4i diQn Chi Cgc thfry lqi:
- Ong: Vfi VAn Hanh - Chi cUc truong Chi cgc thtiy loi.
D4i dipn C6ng ty TIIHII mQt thinh vi6n KTCTthuf tqi tinh:
- Ong: Nguy6n Axh Tri - Girim <li5c;

- 6ng: Biri Vdn Sao - Ph6 girlm tl6c;

- Ong: Ng6 Quang KJr6nh - Truong phdng;

- Ong: Nguy6n Xu6n Vi - K6 Torln trucmg

- Bd: D5 Thi Thriy - Chuy€n viEn.,t -,/u



NOIDI]NG
1. Sau khi ki6m tra Hqp d6ng, Bi€n ban thanh li hqp ddng 4r chi6m, w

mia, cdy vg tl6ng, cAy c6ng nghiQp ddi ngiy, cAy 6n qu6 vd nu6i tr6ng thtiy s6n

n6m 2018 cria C6ng ty TNHH mQt thdnh vi6n KTCTTL tinh lci v6i UBND crlc
i.

xd, phudmg, thi trdn vd c6c tram tr4i, Li6n nganh Tai chinh - N6ng nghiQp va

PTNT t6ng hqrp s6 liQu diQn tich vii kinh phi theo bi6n ban nghiQm thu, thanh ly
hqp d6ng nhu sau:

T6ng di-en tich vA kinh phi h5 trq sri dqng sAn phAm, dich vu c6ng ich thriy

lgi ndm 2018 ld: 102.590,16ha, vdi t6ng kinh phi tuong img 150.687.914.980d,

TT NQIDUNG
DiQn tich thanh lj

(ha)
Kinh phi (l000tf

I
DiQn tich kf v6i IJBND x6,

phuimg, thi trdn = 1+2+3+4+5
102.527,62 1s0.600.090.46

1 Vu chi0m 42.837,39 66.763.628,33

Lila aa )q6 a1 61.068.035,04

Ma, mdu, cdy CN ngdn ngay 8.540,92 s.695.593,29

2 Vu mira 43.535,4s 66.575.'.710,80

Lila 34.023,48 60.321.t58,s7

Ma, mdu, cdy CN ngdn ngdy 9.51r,97 6)\4 \\) )1

Cdy c6ng nghiQp, cdy dn qua 5.363,54 7.106.497,54

+ CAy Vg tl6ng 8.767,20 s.094. 153,80

5 Nu6i tr6ng thriy san 2.024,04 5.060.100,00

II DiQn tich kf vriti tr4n tr4i 62,54 87.824,52

TOng cong = I+II 102.590,16 150.687.914.98

Trong d6: D€ nghf xin y ki6n hQi nghi 02 nQi dung

- vA aien tich rust so v6i Quytit dinh s6 1497/QD-UBND ngity 121812009

cira UBND tinh, v6i diQn tich Iit 4,7ha. t6ng kinh phi tuong img ld: 5.983.000d.

(Chi tiet cd pfu bi€u kdm theo)

- Vii phan dign tich t4o ngudn tir b4c 2 cha clc c6ng trinh chua nim trong

quy ho4ch dugc cAp c6 thAm quyAn ph€ duyQt.

Tai di6m d, Khoan 1, DiAu I Quy6t ttinh s6 1050a/QD-BTC ngdy

301612018 crla BQ Tdi chinh v€ gi6 t6i da sin phAm dich vu c6ng ich thty lqi giai

do4n 201 8-2020 quy dinh: "d) Traong ho. p phai lao nguin ri.r bdc 2 trd ldn diii
vdi cdc c6ng trinh duqc xdy &/ng theo quy hoqch duqc cdp c6 thdm quyAn phA 7

' .'..!. r J
duyQt, m*c gid t6i da duqc tinh tdng th2m 2094 so vdi muc gid tqi Bi€u t2n". Vr,z



D6 nghf hQi nehi xem xit truong hqp tao ngu6n ru bQc 2 A6i vol c6c c6ng
trinh dugc c6p c6 thAm quyAn ph6 duy-6t chri trucrng tl6u tu xAy dmg ndm 2017
vd d5 hoan thAnh dua vho phgc vu viQc tu6i, ti6u ndm 2018 (bao g6m 10 c6ng
trinh ham born kh6ng iing cQt nu6c th6p ld c6ng trinh tram bom kh6ng i5ng cQt

, tt i :nuoc thap tuoi cdp ngu6n vd ti6u V6ng Phan; 86o Kh6; euang Trung 2; C6ng
Bun; Bich Trang; H6ng Vdn; EQng X6 B; Hda Dam I; phf Hiru; D6m Sen v<yi

t6ng diQn tich c6p nguiin ld 9.932ha); tuy nhi6n, chua nim trong quy ho4ch thriy
lqi tinh Hrmg Y€n tai Quy6t dinh lOls/eD-LIBND ngity t7/6/2013 cta UBND
tinh vd viQc ph€ duyQt didu chinh, b6 sr'.g quy ho4ch thuy J-oi tinh Hmg y6n di5n

4.793.t49. nhu sau:

TT NOIDUNG Dipn tich thanh lf
(ha)

Kinh phi (1000i1)

I Vu chi6m 7.141,82 2.240.549,88

Lila 6.589,09 2.167.810,61

5\) 17

1 Vumua 7.589,23 2.334.220,78

Lila 6.765,34 2.225.796,86

Mq, mdu, cdy CN ngiin ngay 823,89 108.423,92

J CAy cdng nghiQp, cdy 6n qud 473,56 t24.640,99

C6y Vp ddng 712,29 93.737,36

5 Nu6i trdng thriy sAn

15.916,90 4,793.149,02

phAm, dich v9

,79

c6ng ich thriy lqi ndm 2018 li: 15.916,90ha, voi t6ng kinh phi
chi tiiit n

2. HQi nghi th6ng nhdt

- Lo4i b6 pnan aign rich vuqt so v6i euyiit rtinh st5 1497/eD-UBND ngdy
12/812009 cria UBND tinh (phan di-€n tich kh6ng c6 giai tdnh) ld 4,Zhavoi t6ng
kinh phi tuong img ld: 5.983.000t1. 

.
(Chi fiet cd phq bi€u kdm theo)

- Th6ng nn6t trinn UBND tinh xem x6t ph6n diQn tich tao ngu6n ttr b{c 2
cia c6c c6ng trinh chua nim trong quy ho4ch duo. c c6p c6 thAm quy6n ph6 duyQt.

Do: Xu6t ph6t tu tinh hinh thgc ti5 han h6n, mlrc nu6c r6t tl,6p, can tni6t
xdy dpg c6c trqm born ph6i tpo ngudn bgc 2 duo. c c6p c6 thAm quyAn ph6 duypt,
tl6 thi c6ng l0 tr4m bom kh6ng 6ng cQt nu6c th6p ndm z0l7 vd tld hoan thanh
dua viro phuc vu vi€c tudi, ti€u ndm 2018. M6t kh6c, c6ng ry de dc xu6t vdi sd

ii1

itl

:

N6ng nghiOp vd PTNT t6ng hgp dc trinh UBND tinh ph€ duy€t di6u chinh, bi;o..-



sung quy ho4ch. Tuy nhi€n, viQc diAu chinh, b6 sung quy ho4ch thiy lqi thqc

hiQn theo luf,t quy hoqch vd phdi dugc diAu chinh quy ho4ch t6ng th€. Do vAy,
.i. -'trudc mdt, de dem bAo phir hqp voi tinh hinh thyc t€ vd d6m bio 1o. i fch, doanh

thu thgc t€ cta C6ng ty.

HQi nghf th6ng nh6t b6o c6o IJBND tinh xem x6t quyiSt dinh di€n tich vd
,,,x

kinh phi h6 trg sri dung san phdm, dich vp c6ng ich thriy lgi ndm 2018 nhu sau:

1. PhC duygt diQn tich vd kinh phi h6 trq sri dpng s6n phAm, dich 4r cdng

ich thriy lgi ndm 2018:

-l- TOng di€n tich h6 trg sri dqng san ph6m, dich vr,r cdng ich thriy lqi:

Trong d6: DiQn tich kf voi UBND c6c x6, phulng, thi h6n: 102.522,92ha

Dipn tich lcj v6i c6c tr4m tr4i: 62,54ha

-l 
t , r 7- T6ng kinh phi hd trg sir dgng san ph6m, dlch vu c6ng ich thiy lgi Cdng

ty dugc hudng: 150.681.931.980d

Chi ti6t nhu sau:

TT NQIDI]NG
DiQn tich thanh lf

(ha)
Kinh phf (1000iI)

I
DiQn tich kj vdi UBND xi,
phuimg, thi trAn = l+2+3+4+5

t02.522,92 1s0.594.107,46

1 Vu chi6m 42.83'.7,39 66.763.628,33

Lila 34.296,47 61.068.035,04

Ma, mdu, cidy CN ngdn ngay 8.s40,92 5.695.593,29

2 Vg mria 4,l 5?? q5 66.574.783,80

Lila 34.023,48 60.321.t58,5?

Mq, mdu, cdy CN ngdn ngdy 9.510,47

3 Ciy c6ng nghiQp, c6y dn qud 5.360,34 7.101.441,54

4 Cdy Vu <l6ng 8.167,20 s.094.153,80

5 Nu6i tr6ng thiy san 2.024,04 5.060.100,00

II DiQn tich kj vrii tr4m trqi 62,54 87.824,52

Tdng cQng = 1+11 102.585,46 1s0.681.931,98

2. D6 nghi: Sd N6ng nghiQp vd Ph6t tri€n n6ng th6n rd so6t, t6ng hqp tham

mtru UBND tinh phd duyQt di6u chinh, b6 sung quy ho4ch cric c6ng trinhlhdy lqi
, L,1 i ). rt. ./dd duoc c6c cAp c6 th6m quy€n ph6 duygt trong thdi gian gdnnh|l o /t/

4



Bi6n ban dugc th6ng qua vdo trOi tttrOO ngiry 13/812019 tai Sd Tdi chinh

vir dugc lfp thdnh 06 ban c6 gi6 tri nhu nhau. Sd Tii chinh 02 bilr;,, Sd N6ng
nghi-Op vd ph6t tri6n n6ng th6n 01 ba'n, Chi Cpc thny lqi 01 ban, C6ng ty TNHH
m6t thdnh vi€n KTCTTL tinh 01 ban, grii UBND tinh 01 ban./.

a '--/TAr cHiNH - oltDIpN sO NONG NGHTEP vA prr.tr

DUC TAI

EAI DIEN CHI CUC THUY LOI
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cONG EoA xA HOI cEU NGdA vUT NAM

DQc l$p - Tg do - H4nh phfc

nrf,x nArq
TONG HOP OUYET TOA}{ DSN TfCE VA IflNE Pd HO TRq SI} DUNG SAN

pnAna plcn W cOxc icfi rr0v;,9tcAv Vq o6xc xAtu 2017-2018

C6n cri Nghi dinh s6 OZzOtAnqO-CP ngiy 02/5/2018 cria Chinh phri quy

ttinh v6 h5 nq kinh phi sri dpng san phAm, dich vp c6ng ich thriy lqr;

Cin cri Quy6t Ahn s6 t+Sflqo-UeND ngiv 12/8/2009 cua Uj ban nhan

d6n tinh Hrmg Y€n vA vifu ph6 duypt dign tich e6t seo xu6t n6ng nghiQp mi6n

thu thuy lqi phi vd 1h6ng miSn thu thui lqi phi tr,Cn ttia ban tinh Hrmg Y€n;

CEn cir quy6t ai"r' s6 t taolqo-unNo ngiry 16/7/2013 cua Uf ban nhAn

d6n dnh Hrmg Y6n v€ mrlc thu thriy lqi phi tr€n tlia ban tinh Htmg YOn;

Cin crl huong dfin I79/HD-STC ngity 27/9/2013 cria sd Tii chinh hudrng

din'm6t s6 nqi d'ng li6n quan d6n hp dy to6n, quan $, sri dUng vd quytit torin

kinb Phi mi6n thriY lsr Phi;
cen cir Td rinh s6 tsorrrr-ugND ngdy 27/912018 cua UBND huyQn

Ven Lam rnd t,,igc quyiit torin diQn tich, kinh phi h5 trq tuoi ti€u cho ciy vr,r tl6ng

ndm2017-2018,

- 
-." - f Ho- nay, ngiy 28/g/201s,t^sorx cninhHrmg Ven,-[ungtdi gom:'

" 3l$H'#*f"il; cu- a5";',
. - Ong: DtngHdng QuAn - Ph6 Trucng phdng TCDN;
'" - Bd: Nguy6n Thi HO - Chuy6n vi6n phtng TCDN'
. Egi diQn Chi cgc thriY lgi:

- Ong: Nguy6n Vnn HuY - ChuY€n vi6n.

NorDrlNG
Sau khi ki6m tra HqtP ddng, Bi6n ben thanh ry hqtP ddng cdy vg <l6ng n6m

2017 - 2Ol8 crla Hqp tric xE dich vg N6ng nghipp v6i C6ng ty TNHH mQt thanh

viCn KTCTTL tinh, chring t6i th5ng nn6t t6ng hqtp quyi5t torin dien tich vi 
YI



phi h5 rrg sri dqng san phAm, dich vu c6ng ich thriy lqi c6y vr; d6ng nFur, 201i '
2018 huyQn Vin Ldm nhu sau:

- T6ng diPn tich: 758,2'4ha.

- T6ng kinh phi c6c HTX dich vu N6ng nghiQp t€n dia bin huy-en duqc

huong: 76.582.240d @ing chfr: Bay muoi sdu tri€u ndm trdm tdm mtoi hai

nghin hai trdm biin mttoi tting chir).
i Bi6n bAn <lugc ttr6ng qua vdo hdi l lHl0 ngiy 28 th6ng 9 ndm 2018 t4i Sd

Tdi chinh Hrmg Y€n vi tlugc lip thAnh 06 ben c6 gi6 tri nhu nhau. Sd Tdi chinh

OZb l, Chi clrc Thfiy lqi 01 be,n, Phdng Tii chinh - K6 hoach huy-€n 0l btur,

Phdng N6ng nghjQp vd Ph6t tridn n6ng th6n huyQn 01 ba,n, C&i UBND titk 0V
ban./.

' PHA,M THI Lf
.D+TDItrN 

PEONG TC-KE DAI D4N PHONG NONG NGtrFP & PTNT

l

i@;^;t: PHO GIAM 9OC

DAr D[oN Cm CUC rnuV lgt

f cHr cuc TRUdNc
VU VAN HANH
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CQNG rroA xA HQr Cn0 NGHIA VrEr NAM
EQc lgp - Tg do - Hlnh phric

roNG H-sp-eu,.'r rg,in parvTP'Tff*o, r* H6 rRo suDUNG sAN*HAM, DI.H vu conc i*r rnw Lqr cAt vu-obNi-Nirt"z6izzors
HUrFNuyrdo

-Cen 
cri Nehi dinh sO OZlZOtt/\m-Cp ngdy O2/5/2OIB cria Chinh phri quy

tfinh vA h5 trq kinh.phi sri dpng san phiim, ai"fW c6ng ich thriy loi;
cin cri quyiSt ainrr so t+ezrqo-unND ngdy r2/s/200g cria uf ban nh6n

den tinh Hrmg Y6n v€ vipc ph€ duyQt diQn tich dit sri.n xu6t nOng ngtripp mi6n
thu thriy loi phi vd kh6ng mj6n thu thuj rgi phi tr€n dia ban tinrr rtrmjven;

cdn cri quyiit ainh so t tsotqo-ueND ngiy 16/7/2013 cria uy ban nhan
dan tinh Hmg Y€n vd muc thu thriy lgi phi tr6n rtia ban tinh Hrmg y6n;

cin cri hucrng dan s5 tzgno-src ngity 27/9/2013 cta s6 Tdi chinh
huong d6n mQt st5 nQi dung li6n quan d6n lpp duiorin, quan lj, sri dgng vd quyi5t
to6n kinh phi mi6n thriy lqi phi;

c6n cri rd trinh sri gsffTr-uBND ngdy 02/10/2018 cria UBND huy-6n M!
Hdo vd vi6c quy6t torin diQn tich, kinh ptri trd nq ffcri ti6u cho c6y 4r tr6ng nam
20t7-20t8,

H6m nay, ngiry 28/9/2018, t?i Sd Tdi chfnh Hrmg y€n, chring t6i g6m:
D4i diQn SO Tii chinh:
- Bd: Pfum Thi Li - ph6 Gi6m di5c;
- Ong: D4ng H6ng Quan - ph6 Truong phdng TCDN;
- Bd: Nguy6n Thi HC - Chuydn vi6n phdng TCDN.
D4i diQn Chi cgc thriy lgi:
- Ong: Vii Ven Hanh - Chi cuc ffitog;
- 

Qng: Ng6 Nhu DiQn - Trudmg phdng K6 hoach t6ng hg,p;
- 6ng: Doan fn6 ffep - Chuydn vien phong ri6 noacl tong ha,p.
Dgi diQn phdng Tii chinh - K6 ho4ch huyQn Mi IIio:
- Bi: Vuong Thi Thqrc - Chuy6n vi6n.
Dgi diQn phdng N6ng nghipp vi pTNT huyQn Mi IIio:
- Bi: Nguy6n Thi Phuong Li6n - Chuy€n vi6n.

NoTDUNG

Sau khi ki6m tra Hgp d6ng, Bi€n ban thanh ly hqp d6ng c6y vg d6ng ndm
2017 - 2018 cria Hqp t6c xd dich vs N6ng nghiQp vdi C6ng ty TNHH mQt thdnh
vi€n KTCTTL tinh, chring t6i thring nh6t t6ng hgp quyi5t torin dipn tich vd klnry/

I



phi hb trq sii dgng san phAm, dlch vu c6ng ich thriy lqi cdy vp d6ng ndm 2017 '
2018 huyQn M! Hdo nhu sau:

- T6ng di€n tich: 123ha.

- T6"g kffi phi cic HTX dich vu N6ng nghiQp tr€n dia ban huyQn tluo. c

hving: 12.423.000d (Bilng chfr: Mtrdi hai tri€u biin trdm hai mttoi ba nghin

d6ng chEfl.
Bi€n ban dugc th6ng qua vAo h6i 11h30 ngdy 28 rhrlng 9 ndm 2018 tai Sd

Tai chinh Hrmg YOn vd dugc l{p thnnh 06 ban c6 gi6 trl nhu nhau. Sd Tdi chinh

02bin, Chi cpc Thty lgi 01 ben, Phdng Tii chinh - K6 hoach huyQn 0l ban,

Phdng N6ng nghiQp vd Ph6t tri€n n6ng th6n huyQn 01 ban, gui UBND tinh 0r/
ban./.

pno orArr,t ocjc
PHAM THI Lf

DAr D4N PrroNG TC-Krr DATDTpNPHoXC XonC NGH4P & PTNT
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cQNG IroAxA HQr cH0NGnia vrpr Nlu
DQc l$p - Tq do - H4nh phfc

nr6x sAN
TONGHgp euyEr ToANDEN ricnvA ro''rHpHiHO rRgsODttNG s,iN

rnAu, o;cn vq,l c6xc icn rnw Lqr cAy W DOxc xAu zorT-20r8
HU'rFNv8nuY

Cin cri NChi dinh sO OZIZO1gAiD-CP ngiy 02/5/2018 cria Chinh phri quy

<tinh vd h5 trg kinh phi sri dung san phliin, dich vu c6ng ich thriy lgi;
Cdn cri quy6t ainfr sO t+SZlqO-UnND ngdy 1218/2009 cria Uj ban nhdn

dan tinh Hrmg YOn vA viQc ph6 duy-6t di€n tich ddt san xu6t n6ng nghi-6p miSn

thu thriy lqi phi vn kh6ng miSn thu thuf lqi phf trdn tlia ban tinh Hrmg Y€n;

Cin cri quy6t ttinh s6 t ttOlQB-UgND ngiy 16/7/2013 cua Uj ban nhAn

dan tinh Hrmg Y6n vd mric thu thriy lgi phi tr6n dla ban tinh Hrmg YCn;

Cdn cri hucmg din |79IHD-STC ngiry 27/9/2013 cria sd Tdi chinh hu6ng

d6n mQt sl5 nQi dung li6n quan tt6n lQp d1r to6n, quan li, sri dung vi quy6t torin

kinh phi mi6n thty lql phi;

CIn cri Td trinh sti t3gfmr-UsND ngiy 25/9/2018 cua UBND huypn

YEn M! v€ vi€c c6p kinh phi h5 trq tuoi ti6u c6y vs d6ng nim 2017-2018,

H6m nay, ngiry 28/9/2018, tAi Sd Tdi chinh Hrmg Y€n, chring t6i g6m:

D4i diQn Sf Tiri chinh:
- Bi: Pham Thi LY - Ph6 Gi6m d6c;

- Ong: Dang H6ng Qudn - Ph6 Tru0ng phdng TCDN;

- Bd: Nguy6n Thi HC - Chuy€n vi€n phdng TCDN.
Dgi diQn Chi cgc thiy lgi:
- Ong: Vfi Ven Hanh - Chi qrc truong;

- Ong: Ng6 Nhu EiQn - Tru6rng phdng Ki5 hoach t6ng hqp;

- 0ng: Doan fni5 ffiep - Chuy€n vi6n phdng K6 hoach tiSng hg,p.

D3i diQn phdng Tii chinh - K6 hogch huyQn Y6n Mi:
- Bd: D5 Thi PhuongNga - Chuy6n vi6n.

Dgi diQn phdng N6ng nghiQp vi PTNT huyQn YGn Mi:
- Bd: Chu Thi YiSn - Chuydn vi6n.

NOI DI'NG

Sau khi ki6m tra Hgp diing, Bi€n ban thanh li hqp d6ng cdy vg tl6ng ndm

2017 - 2018 cria Hgp trlc x6 dich vg N6ng nChiep voi C6ng ty TNHH mQt thdnh

vi6n KTCTTL tinh, chring t6i th5ng ntrft t6ne hqp quy,5t toan dign tich vi 
^frtr



phi h5 trq sri dgng san phAm, dich vu c6ng ich thriy lqi cdy vu d6ng ndm20l7 -
2018 huyQn Y6n M! nhu sau:

- T6ng diQntich: 1029,9ha.
- T6ng kinh phi c.ic FITX dich vU N6ng nghiQp tr€n dia ban huyQn duo. c

huong: 104.019.900d (Bdng chfr: M)t trdn linh tu tri(u kh6ng trdm mudi ch{n
nghin chin trdm ding chEn).

Bi6n ban dugc th6ng qua vAo h6i 11h30 ngdy 28 th6ng 9 ndm 2018 t4i Sd
Tdi chinh Hmg Y6n vd dugc lip thanh 06 ban c6 gi6 tri nhu nhau. Sd rdi chinh
02ban, Chi cgc Thriy lqi 0l ban, Phdng Tii chfnh - Ki5 ho4ch huy6n 0l ban,
Phdng N6ng nChiep vd Phrit triiln n6ng th6n huyQn 0l ban, gui UBND tinh 01y'*
ban./.

DAI DIEN PHONG TC-KH

,frtrfr /-fr-*q ntt'0u
d, ?6'L/^

DArDryN CHr CUC THrrY Lgr

pno crAv ocic
PH4,M THI Lf
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CQNG HOA XA HOI CHU NGIIIA VIET NAM
EQc l$p - Tg do - Hgnh phtic

NMN gAN
TONG HoP ouYIETToAN DIEN TicHvA rnur pniuO rng strogxc sArv

pHAu, DIaH W c6nc iiH rnw lgl cAv W oonc N.a.u zotz-zola
HUYEN VAN GIANG

Cdn cri Nghi dinh sO OZIZOTSAID-CP ngdy 02/5/2018 cria Chinh pht quv

dinh vA h5 trq kinh phi sri dpng san phim, dich vu c6ng ich thriy lqi;

c6n cri Quy6t <tinh sii t+ezlqo-ueND ngdy 121812009 cria uj ban nh6n

dan tinh ff*g YCn vd vi€c ph€ duyQt di€n tich aAt san xu6t n6ng nghiQp miSn

thu thiy lqi phf vi 1d16ng mi6n thu thu! lgi phi tr6n tlia ban tinh Hrmg Y€n;

C6n cri quyiit ainfr si5 t 1AO7qO-UAND ngdy 16/712013 cria Uj' ban nh6n

dan tinh Hrmg Y6n vd mric thu thriy lqi phi tr6n dia ban tinh Hrmg Y€n;

c6n cri huong dan so tzgnn-sTC ngdy 27/9/2013 cria sd Tdi chinh

ho*glio *Otte nii aung li6n quan d6n lfp 4' totit, quan lf, sri dpng vd quyt5t

toan kinh phi mi6n thtY lqi Phi;
C6n cri Td rrinh sti lOfftr-ttN&PTNT ngity l8l9l20l8 cria Phdng_Ndng

"gfrieGpiaitri€n 
n6ng th6n huvQn Vdn Giang v€ vigc c6p kinh phi miSn thu

,fr* i* phi v9 D6ng 2017-2018 cho c6c hqp tac xd dich uu o619 tghi-:p',- 
H6m nay, ngiry 28/g/2}l8,tAi Sd Tdi chinh Htmg Y6n' chring t6i gdm:

E4i diQn SO Thi chinh:
- Bd: Ph4m Thi Li - Ph6 Gi6m d6c;

- Ong: D{ng H6ng QuAn - Ph6 Truong phdng TCDN;

- Bd: Nguy6n Thi He - Chuy6n vi6n phdng TCDN'

Dgi diQn Chi cgc thiY lgi:
- Ong: V0 Ven Hanh - Chi cac ffitug;
- On!: NgO Nhu DiQn - Truong phdng K6 ho4ch t6ng hqrp;

- O"g, O"* fn6 ffipp - ChuyCn vi6n phdng Ki5 ho4ch t6ng hqp'

Oqi OiQn phdng Tiri chinh - K5 hqch huyQn Vin Giang:

- Ong: Hoang Tu6n Cuong - Chuy6n vi6n'

Oai AiQn phdng N6ng nghiQp vi PTNT huyQn Vin Giang:

- Ong: L6 Hdng S! - Ph6 truong Phdng'

- Bi: Nguy6n Thi Phuong Anh - Chuy6n vi6n

NQI DI]NG

Sau khi ki€m tra Hqp d6ng, Bi€n ban thanh li hqp d6ng c6y vg d6ag ndm

2017 - 2llScia Hqrp tac xa aich vu N6ng nghi€p vdi Cdng ty TNHII mQt thdnh

vi6n KTCTTL tinh vd 118\16 iruVen 
lan 

Giang (Phdng N6ng nghiQp veVnAyT



tri6n n6ng th6n), chung t6i th6ng nh6t tOng hgrp quy6t toan diQn tich va kinh phi

h5 trq sf dgng sAn phAm, aicn vg c6ng ich th0y lqr c6y vp d6ng ndm 2017 -

2018 huyQn V6n Giang nhu sau:

- T6ng dipn tich: 1.I61,8ha.
- T6ne kinh phi qdc IITX dich vu N6ng nghiQp tr€n dia ban huyQn duqc

hudng: 296.584.4A0d @iing cht: Hai trdm chin mttoi sdu tri€u ndm trdm tdm

muoi tt nghin b6n *dm d6ng ch1n).

Bi€n ban duoc th6ng qua vdo h6i I lh30 ngity 28 thang 9 ndm 2018 t4i Sd
Tdi chinh Hrmg Y€n vd tluqc lgp thenh 06 ban c6 gi6 tri nhu nhau. Sd Tii chinh
02 ban, Chi cgc Thny lqi 0l ban, Phdng Tii chinh - K6 hoqch huyQn 0l bin,
Phdne N6ne nghi-ep vd Ph6t tri6n n6ng th6n huyQn 01 ba,n, gui TIBND ti* 0{

Dr$,r D4N CHr CUC THUY Lgr

pso olAv odc
PH4,M THI L.f

D4,rD4NpHdXC rrrolC Ncrrrpp & PTNT

Bg.=-
6 o$f tf

DATD4N PHdNG TC-KH

L-r L-)

u*,i-\.^tGE'al
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CQNG HOA XA HQr CnU NGHiA VrFT NAM

DQc l{p - Tr; do - IfSnh phric

roNG Hop otryEr ro,qN rrex?riOcil fi** -* Ho rRq stt DUNG sAN
pHiM;DIaH W c0nc icil nr0v rcr cAl W oONc NAlt zolz-zotl

HrIyEN KHOAI CHAU

Cdn cir NChi dinh si5 OzfZOtgfNp-CP ngiv 02/5/2018 cia Chinh phri quv

dinh vd h6 trq kinh phi sri dgng san phdm, dlch vu c6ng ich thty lqi;

cdn cfr Quy6t dinh so t+lzlqo-uBND ngdy 12/8/2009 cria uj' ban nhan

ddn tinh Hrmg *n vd vigc ph€ duyQt di'n tich d6t san *u6t .,6.,9 nghigp mi6n

thu thiy lgi phi vd khdng mi6n thu thuj lqi phi tr6n dia ban tinh Hrmg Y€n;

can cfr quyiit einh ,i5 t tsolQp-UBND ngdy 16/7/2013 cria u! ban nhan

dAn tinh Hung Y€n vA mric thu thrly Iqi phi tr6n dia ban tinh Hung YOn;

C6n cir huong din s5 tZglfp-StC ngdy 27/9/2013 cria so Tdi chinh

huong d6n mQt s5 .rf,i aung tiett 4uaii-d6n bp du to6n, huan li, su dpng vd quytit

toan kintt phi mi6n thtY fui Phi;
Cdn cf Td trinh si5 t:O/ftt-UgND ngdy 27/9/2018 cria I'IBND huyQn

:- Be: Nguy6n Thi He - Chuy€n vi€n phdng TCDN'

.D3i diQn Chi cgc thtY lgi:

- Bd Nguy6n Thanh Hoa - ChuYEn vi6n'

NQI DUNG

Sau khi ki6m tra HqP da,ng, Bi6n ban thanh lf hqp ddng cAy vg d6ng nim

2017 - 2018 cria Hgp t6c x6 dich vg N6ng nghiep voi COng ty TNHH mpt thdnh

vi6n KTCTTL tinh, chtng t6i thi5ng nir6t tOng hqp quy"t toan dien tich vd kirh//
I



phi h6 tro. su dUng sAn phArn, dich vu c6ng ich thiry lqi c6y r,u d6ng nlm 2Al7 -
2018 huy€n Klo6i Chdu nhu sau:

1. Dign tich vd kinh phi h5 trq srl dqng sAn phAm, dich vp c6ng ich thiy loi
- T6ng dign tich: 2.095ha.

,- T6ng kinh phi c6c HTX dich vu N6ng nghi€p tr6n dia bdn huy6n ctu_q c
hu6rng: 211.595.000d (Bing chfr; Hai trdm mrdi m6t ffiau ndm trdm chin muot
ldm nghin ding ch&Q.

2. HQi nghl thring nhat loai b6 phin diQn tich vuot tai c6c Bi6n ban thanh ly
da klf gita HTX dich ru N6ng nghi€p x6 D6ng T6o voi Xi nghi€p KTCTTL
chau Giang (c6ng ry TNHH m6t thanh viOn KTCTTL tinh) so voi t6ng di€n
tich tr6ng hla, m4 mdLu, cdy c6ng nghiep tai euytit dinh sd 1497leD_;BND
ngiry 121812009 cta UBND tinh (phdn di€n tich kh6ng c6 gi6i trinh) crra x6
D6ng Tdo ld l07ha voi t6ng kinh phi ruong ung ld: 10.g07.000d @ing chil.
Mudi rri(u tam trdm linh bdy nghin ding chilfl.

Bi6n ban duoc th6ng qua vdo h6i 11h30 ngdy 28 th6ng 9 nrm 201g tai so
Tdi chinh Hmg Y6n vd duoc rdp thdnh 06 ban c6 gid tri nhu nhau. sd rdi chinh
02 ban, chi cuc Thriy loi 0I ban, phdng Tdi chinh - K€ hoach huy€n 0l b6n,
Phdng N6ng nghi€p vri phdt tri6n n6ng th6n huygn 0l ban, gui UBND tin
bdn./. 

rrar ureu uuuB Llon nuy9n uI Dan, gul UBND tinh 0y2/

puo orAv sCic
PH4.M THr Lt'

DAI DIEN PHoNG TC-KI{ DAI DIEN PHONG NONG NGHIEP & PTNT

16-'- . ?-+"1-J,'-
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cgNG HOA XA HQr Crr0NGHiA VTFTNAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phric

BITN BAN
TONG HgP QUYETTOAN DIEN TICH VA IGIH PUi H6 TRqSUDUNG SAN

pHAM, DIcH vU cONG icH THuy LgI cAv 4l DONG NAM 2017-201s

HUYDNANTnT

CEn cri Nehi dinh si5 OzlzotsA{E-CP ngdy 0215/2018 cta Chinh phri quv

dinh ve hb trq kinh phi sri dgng san phAm, dich vu c6ng ich thriy lqi;

Cin cri Quy6t dinh sO I+9Z/QO-USND ngdy 121812009 cria Ui ban nh6n

dan tinh Hrmg y€n v6 viec ph€ duyQt diQn tich d6t san xu6t n6ng ngSiQp miSn thu

thriy lqi phi vd kJr6ng mi6n thu thu! lqi phi tr6n dia ban tinh Hrmg Y6n;

Cdn cri Quy6t dinh s5 t tSOlqo-UnND ngiy 16/712013 cta U! ban nhin

dan tinh Hrmg Y€n vd mric thu thriy lqi phi tr6n dia ban tinh Hrmg YOn;

C6n cri huong dAn s6 tZgnO-STC ngdy 27/912013 cria sd Tdi chinh

huong ddn mQt sti npi a.tttg li6n quan tti5n lfp du to6n, quan lf, sri dung vd quy6t

to6n kinh phi mi6n thty lqi Phi;
C6n cir Td trinh si5 tlg fftr-UnND ngdy 27 /9/2018 cria IIBND huyQn An

Thi vd viec d6 nghi quytit to,ln diQn tich, kinh phf h5 trg tu6i ti€u cdy vu d6ng

ndm20l7-2018, huYQn Ao fhi,
H6m nay, ngiry 28/9/2018, tai Sd Tii chinh Hrmg Y6n, chring t6i g6m:

D3i diQn S& Tiri chinh:
- Bd: Phem Thi Li - Ph6 Gi6m di5c;

- Ong: DAng H6ng Quan - Ph6 Trucrng phdng TCDN;

- Bd: Nguy6n Thi He - Chuy6n vi6n phdng TCDN'

Dai diQn Chi cgc thiY lgi:
- 6ng: Vt Ven H?rnh - Chi cgc ftdng;
- 6ng: Ng6 Nhu DiQn - Truong phdng K6 ho4ch t6ng hqtp;

- Ong: Doan fni5 ffep - Chuy6n vi6n phdng K6 ho4ch tdng hqp'

Oai Oi€n phdng Tiri chinh - K6 hogch huyQn An Thi:

- Ong: Bii Th'anh Hei - ChuYOn vi6n.

D4i diQn phdng N6ng nghiQp vir PTNT huyQn An Thi:

- 6ng: Vfi HuY V6 - Ph6 truong Phdng;
- Bi: Lai Thanh Thu - ChuY€n vi€n.

NQI DrING

Sau khi ki6m tra Hqp dij'ng, Bi€n ban thanh li hqrp d6ng c6y 4r d6ng n6m

2017 - 2Ol8 cria Hqp t6c xd dich vu N6ng nghigp voi C6ng ty TNHH mQt thdnh

vi6n KTCTTL tinh, chirng t6i th6ng nh6t t6ng hqp quy6t toan dign tich vi 
^*r



phi h5 trq sri dr,mg san phAm, dich vu c6ng ich thny lqi c6y vp d6ng ndm 2017 -

2018 huyQn A" fni nhu sau:

- T6ng diQn tich: 1.633,9ha.

- T6ng kinh phi cac IITX dich v1r N6ng nghiQp tr€n dla ban huyQn dugc

huong: 165.023.900d (Bing chfr: MOt trdm sdu muoi ldm triQu kh6ng trdm hai

muoi ba nghin chin trdm ding chhfl.
Bi6n ban dugc th6ng qua vio h6i 16h30 ngdy 28 thang 9 nim 2018 tai Sd

Tdi chinh Hmg Y€n vd dugc lfp *rnnh 06 ban c6 gi6 tri nhu nhau. Sd Tdi chinh

O2bin, Chi cpc Thriy lqi 0l ba,n, Phdng Tdi chinh - KO ho4ch huyQn 0l ban'

Phdng NOng nehiQp vd Ph6t trii5n n6ng th6n huygn 01 ban, grii TIBND tinh 07
ban./.

DAr DrEN CHr CVC TInrY LgI

pHo clAu ocic
PH4.M THI r_,f

DAIDIEN PHONC TC.KH
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DArDrpN PHONG NoNG NGHn9B
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CQNG IIOAxA IIQI cHUNGHIA VIpTNAM
DQc I$p - Tg do - II3nh phric

BIEN BAN
TONG HqP QUYETTOAN DTFNTICH VA IGIHPHiHO TRqSIJDT]NG SAN

rHAM, DIcH W cONG icH rnw r,gl c_AY W DOnc nAu 2or7 -2018

HIIYPN KIM DQNG

Cin cir Nghi dinh sO OZIZOISA{D-CP ngdy 02/5/2018 cria Chinh phi quv

dinh vC h5 trq kinh phi sri dpng san phAm, dich vu c6ng ich thrly lqi;

Cdn cri Quyiit ttinh si5 t+gZlQO-fiAND ngiy 12/8/2009 cria Uj'ban nh6n

dan tinh Hmg Y6n v6 vigc ph6 duyQt diQn tich t6t san xu6t n6ng nghiQp mi6n

thu thriy lqi phi vd kh6ng mi6n thu thu! lqi phi tr6n dia ban tinh Fftmg YOn;

CEn cri Quyiit ttinh sti t tAOlqo-UIND ngdy 161712013 oia Uj'ban nhAn

dan tinh Hrmg Y€n v6 mric thu thriy lgi phi tr6n <[a ban tinh Hrmg Y6n;

C6n cri huong din s5 tZSlfD-STC ngiy 2719/2013 cria sd Tdi chinh

huong din mQt sii ,rfi a.rng li6n quan dlSn pp dg torin, quAn If, sri dung vd quylit

torln kinh phi mi6n thriy lqi Phi;
Cdn cri Td trinh s6 zZgffTr-TCKH ngdy 25/9/2018 cria Phdng Tdi chinh -

K6 hoach huyQn Kim DQng v6 viQc quyiit torin di-6n tfch, kinh phi h5 trg tudi ti6u

cdy v9 d6ng 2017-2018 cho c6c Hqp tac xi DMTIN, huyQn Kim DQng,

H6m nay, ngity 28/9/2018, t?i Sd Tdi chinh Htmg Y€n, chring t6i g6m:

Dsi diQn S& Tii chinh:
- Bd: Phpm Thi Ly - Ph6 Girim d6c;

- 6ng: D[ng H6ng Qudn - Ph6 Truong phdng TCDN;

- Bi: Nguy6n Thi He - Chuydn vi6n phdng TCDN'

D4i diQn Chi cgc thiY lgi:
- 6ng: Vfi Ven Hanh - Chi cgc ft*g;
- 6ng: Ng6 Nhu DiQn - Trudng phdng K6 ho4ch t6ng hqrp;

- Ong, po* fn6 giep - Chuy€n vi6n phdng Ki5 ho4ch t6ng hqp'

D4i diQn phdng Tii chinh - K6 hqch huyQn Kim DQng:

- 6ng: Ddo Cdng Thanh - Ph6 Truong phdng'

D4i diQn phdng N6ng nghiQp vi PTNT huyQn Kim EQng:

- Bd: Nguy6n Thi Lucrng - Ph6 trucrng phdng'

NQI DI]NG

Sau khi ki€m tra Hqp dii'ng, Bi6n ban thanh l)t ho-p d6ng ciy vg d6ng nim

2017 - 2018 cira Hgp t6c x6 dich vq N6ng ngtriQp v6i C6ng tv TNHH nQttnffiyr''



vi€n KTCTTL tinh, chring t6i th6ng ntr6t t6ng hgp quyilt to6n diQn tich vd kinh
phi h5 trq sri dpng san phAm, dich vu c6ng ich thny lqi cAy vq d6ng ndrn 2017 -
2018 huyQn Kim DQng ndm20t7 - 2018 nhu sau:

- T6ng diQn tich: 968,78ha.
- T6ng kinh phi c6c IIIX dich vp N6ng nghi€p tr6n dia ban huyQn dugc

huong: 97.846.780d @dng chfr: Chin muoi bay triQu tdm trdm brin mroi sdu
nghin bay trdm tdm mroi ding chin).

Bi6n ban <lugc th6ng qua vio trdi tOtr:O ngity 2g thring 9 ndm 20lg t4i Sd
Tdi chinh Hmg Y€n vd trugc lfp thinh 06 ban c6 gi6 tri nhu nhau. Sd rai chinh
02biuo, Chi qrc Thriy lqi 0l ben, phdng Tdi chinh _ K6 ho4ch huypn 0l ban,

ffly 
NO"e nehiQp vd Ph6t tri6n n6ng th6n huypn 0t ban, gui UBND tirlh 01f

DArDrDN cHr cvc THuyLgr

pr-ro orAu scic
PH4.M THI Lf

DrtI D$N PHONG TC-KII D.4.rD4N PHONG N6Nc Ncrr4P& PTNT

-etny---C\ - r*'\ a,4l n
cl-l8-o A13+*Stv*-- M 'e/,' "f,trhX
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r6uc uop qurEr toAx D4N TicH vA,rcrs pHi uo rngstlopvc sAx
- -pirllr, nin w coxc icir rrov lgr cAy vq ooxc rAu 2or7-20r8

IilrrEN rrEx ltl

c6n cri Nchi dinh s6 ozlzotslND-CP ngdy 021512018 cua Chinh pht quy

dfnh v6 hd nq kinh phi srl dqng san phAm, dich vr; cdng ich thriy lgi;

C6n cri Quv5i ai*r tO t+SzfQo-UBND ngitv 12/812001 gua U9.!in n!1n

dan tinh Hrmg ybn .nd ,rie" ph6 duyQt diEn tich ttit san xuAt 16ng 
nghi-€p mi€n

thu thriy lqi p[i ve k!6ng mi6n thu thu] lqi phi tr6n dia bantinh Hrmg Y€n;

Can ci qu'6t ainfi s6 t 
'AOIQO-UBND 

ngiry 16/712013 cria U! ban nhdn

dAn tinh Hmg i5" 
"d 

mric thu thriy lqr phi tran dia ban tinh Hrmg Y€n;

cen ;, huong ddn so tzslrD_src ngiy 27/9/20t3 e 
.td 

Tii chinh

huong din *0, tO 
"5j 

ar-g li6n quan d6n lQp dy to6n' quin li' sri dung vi quydt

to6n'kinh phi'*e:$H 
:% lTirrt-** ngiry 2tte/2018 cria uBND huvQn

, TiCn f.t Vl" dd nghi quy6t to,ln kinh phi miSn thu thriy lqi phi 4r D6ng 2017-

2018,
, _,_ : * H6mnay, ngity 28/9/2018;tai SdTiichinhHrmgY€n,chirngt6i g6m:

Dgi diQn S& Tii chinh:
- --- - Bi: Pham ThiLf--Ph6 Gi6m d6c; ----

'" 
- 6ng: Eang HOng Quan - Ph6 Trudmgphdng-TCDN;

, - Bi: Nguy6n Thi HQ - Chuy€n vi6n phdng TCDN

.. Dgi diQn Chi cgc thnY lgi:
' - 6ng: V[ Ven Hanh - Chi cgc truing;

cONG rroA xA HOr cHO NGffA YrEr NAM

DQc l$P - Tg do - H?nh Phrlc

nffiN nAx

=-Q"c.Neo]qg- One: NeO Nhu EiQo: frvglg$9li
- O"E, Pbfr ffi ni"p - ctn Yco "icn

r -_-D?I jien 

''--hdnc 

flni:-chinh-- K6'hoec[]rif€n TiGn Lfra

- Bi: Trin rfri Hine - ChuYiltjCq-
- ung:

- ia, rran Thi Mtin - chuYen vi6n'

NSIDUNG

Sau khi ki6m tra HqP d6ng, Bi6n ban thanh li hqp d6ng ciy19 d6:q'"e-

z0l7 - 20l8cria Hqrp 
"" 

I ai.frt"* Ndng ngbiQp voi C-6ng ty TNHH nAtthi$r'



vi6n KTCTTL tinh, chring t6i thi5ng nhAt t6ng hq,p quyiit toan dien tfch vd kinh
phi h5 trq sri dpng san phArn, dich vU cdng ich thriy lqr cdy 4r d6ng nFrn 2017 -
2018 huyQn Ti6n Ltnhu sau:

- TOng diQn tich: 638ha.
- T6ng kinh phi c6c IfTX dlch vr,r N6ng nghiQp tr€n dia ban huyQn dugc

hudrng: 6_4.438.000i1 @ing cht: Sdu muoi ttt tri€u b6n trdm ba muoi ni,m nghin
d6ng eh1n)

Bi6n ban dugc thdng qua vho hdi 16h30 ngity 2g thrlng 9 n6m 201g t4i Sd
Tii chinh Hrmg Y€n vd duoc lap thanh 06 ban c6 gi6 tri nhu nhau. Sd rdi chinh
02 bi.o, Chi cpc Thriy loi 0l ba,n, phdng Tdi chinh - Kti hoach huyQn 01 ban,

ffi 
NOne nehiQp vd Phrit tri€n n6ng th6n huyQn 0l ba,n, gui UBND ttnh 0p,

CHI CUC TRUdNG

vO vAn HANH

DAI DTEN PEONG TC-KH DAI DIFN PHONG N6NG NGHIEP & PTNT

,fd;'l&v ,'I'(ti

DAr DrEN Crrr cvc Trr0y Lor

PH6 GIAM DOC
PH4.M THI Lf
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CQNG rroA xA HOr cEU NGr{iA vrpr NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh phric

BIEN BAN
TONG HgP QUYET ToAN D4N TfcH vA IflNH PIt' H6 TRo sU DI,ING SAN

PHAM, DIcH vq cONG fcrr rrruy Lqr cAy vU DONG NiM 2012-2018
r[ryFN PED ciI

Cin cir NChi dinh si5 OZZOISINO-CP ngdy 02/5/2018 cria Chinh phri quy

dinh vA h5 trq kinh phi srl dr$g san phAm, dich vu c6ng ich thriy lqi;
Cin cri quyiit Cintr s6 t+eZfqo-UnND ngdy 12/8/2009 cria Uj' ban nh6n

dan tinh Hrmg Y6n v6 vi€c phd duyQt diQn tich A6t san xu6t n6ng nghiQp miSn

thu thriy lqi phi vd kh6ng miSn thu thu! lqi phi f6n tlia ban tinh Hrmg Y€n;

Cin cri Quy6t einn sO t tfolqO-UnND ngiy 16/7/2013 cria U| ban nh6n

din tinh Hrmg YOn vd mric thu thriy lqi phi tr€n clia ban tinh Hmg Y6n;

CEn cri huorg d6n sO tZgnO-StC ngiry 27/9/2013 cria sd Tdi chinh

huong d6n mQt s6 nQi dung li6n quan ttl5n bp dU toan, quan lf, sri dqng vd quyiit

to6n kinh phi mi6n thriy lqr phi;

Cin cir Td tinh s5 t+Zfttr-tlgNO ngity 26/9/2018 cua UBND huyQn

Pht Ct v6 vi€c quy6t to,in diQn tich, kinh phi hd trq tuoi ti€u cho cdy vu E6ng

nitm2017-2018,
HOm nay, ngiry 2819/2018, t4i Sd TAi chinh Hrmg Y€n, chring t6i g6m:

Egi diQn Sd Tiri chinh:
- Bi: Ph4m Thi Ly - Ph6 Gi6m tt5c;

- Ong: Dang Hdng Quan - Ph6 Truong phdng TCDN;
- Bi: Nguy6n Thi He - Chuy€n vi6n phdng TCDN.

Dqi diQn Chi cgc thfry lgi:
Ong: Vfi Ven Hanh - Chi cgc ft-tg;

- Ong: Ng6 Nhu Dign - Trudng phdng K6 hoech t6ng hqp;

- 6ng: Doan Th6 Hiep - Chuy€n vi6n phdng K6 hogch tr5ng hqrp.

Dgi diQn phd'ng Thi chinh - K6 hogch huyQn Phir Ctr:
- Bi: Vfl Thi Phuong - Ph6 truong Phdng;
- Bi: E6 Thi Heng - Chuy6n vi€n.

D4i diQn phdng N6ng nghiQp vir PTNT huyQn Phi Cir:
- Ong: Dodn Trung Long - Ph6 trucmg phdng.

NoTDUNG

Sau khi kiiim tra Hqrp d6ng, Bi6n ban thanh bt hqp .tdng cdy vg tl6ng nim
2Ol7 - 2018 cria Hgp t6c x6 dfch vU N6ng nghi€p voi C6ng ty TNHH mQtthannzz',r



vi€n KTCTTL tinh, chring t6i thi5ng nh6t t6ng hgp quyi5t toan dign tich vd kinh
phi h5 trq sri dgng sdn ph6m, dich vu c6ng ich thty lqi c6y vu d6ng ndm20l7 -
2018 huyQn Phn Cri nhu sau:

- T6ng di6n tichr 519,98ha.
- T6ng kinh phi c6c HIX dich 4r N6ng nghiQp tr6n <lia ban huyQn duo.c

huong: 52.517.980d @ilng chfr: Ndm mttoi hai triQu ndm trdm mrdi bdy nghin
chin trdm tdm muoi d6ng chAn).

Bi€n ban duo. c th6ng qua vdo h6i 16h30 ngdy 2g thring 9 ndm 20l g tai Sd
Tdi chinh Hrmg Y€n vd dugc l{p thanh 06 ban c6 gi6 tri nhu nhau. Sd rdi chinh
02bin, Chi cgc Thny l-oi 0l ban, phdng Tdi chinh - Ki5 ho4ch huy-6n 0l ban,

ffi 
NOne nghi€p vd Ph6t tri6n n6ng th6n huy6n 0t ban, gui UBND tinh \yV

PHO GIAM DOC

PH4,M THI Lf
DArD$N PHONG TC-KH EAI D4N PHONG NONG NGIIEP & PTNT

A*- .G tt,9tr6l i*ir*t l"'7
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DAr DIEN CHr CVC rn0Y lgl
i ljArp



,r.t

CQNG HoA xA HQr cHU NGrriA vrPr Navr
DQc lip - Tq do - H4nh Phfc

gMN NAN
r6rc sop ouvEr roAN DrEN TicH vA torlrt pni n0 rnq stlout'lc sAt'l

puin, ollu W cONG ics rniry lgr cAv W o6t'lc NAtr'l zorz-zols
rnArvn pn6 ntNc YtN

CSncriNghidinhsoozlzotaAlD-CPngdy02l5l20lScriaChinhphiquy
ainh vC h5 trq kinh phi sri dpng san phAm, dich 4r c6ng ich thriy lqi;

c6n cri quy6t ainh s6 t+sztqo-tmND ngiy 121812009 cta Uf ban nh6n

dan ti; H*g-Yen vA viQc phe duyet diQn tich A6t san xu6t n6ng nghiQp miSn

thu thiy lqi phi vd kh6ng mi6n thu thuj lqi phi tr6n ttia ban tinh Hrmg Y€n;

Cin cri Quy6t dfnh s6 t tAOlqO-UeND ngdy 161712013 cria U! ban nhdn

dan tinh Htmg Ydn vA mric thu thriy lgi phf tr6n dia ban tinh Hrmg Y€n;

Cen cri hucrng d6n sO tZgnn-StC ngdy 27/9/2013 cria sd Tdi chinh

r,r,inei6n 
"tOtta 

.rii aung li€n quan dcn lQp Juioan, quan ly, sri dpng vi quyilt

toan kinh phi miSn thriY lqi Phi;
c6n cri Td trinh sii zgzrrrr-unND ngiy 2119/2018 cria tiBND Thdnh

ph6 rtrmg y6n v6 viQc quy5t toan dien tich vd kinh phi h5 trq tuoi ti6u cho c6y

vr; d6ng 2017-2018,
i6- nuy, ngity 281912018, t4i Sd Tdi chinh Htmg Y6n' chring t6i g6m:

D4i diQn S& Tii chinh:
- Bi: Pham Thi Li - Ph6 Girlm d6c;

- 6ng: E[ng Hdng QuAn - Ph6 Truong phdng TCDN;

- Bd: Nguy6n Thi He - Chuy6n vi€n phdng TCDN'

D4i diQn Chi cgc thiY lgi:
- 6ng: V[ Ven Hanh - Chi cgc ffi*tg;
- Onl NgO Nhu DiQn - Truong phdng fi5 ho?ch t6ng hqrp;

- O"!' u"* ttt6 niep - Chuy6n vi6n phdng Kti hoqch t6ng hqp'

Oai OiOn phdng Tni chfnh - K6 ho4ch Thhnh ph6 Hung Y6n:

- Bd: Duong Thi Kim Thoa - Ph6 Truong phdng'

Dgi diQn phdng Kinh t6 Thinh ph5 Hung YGn:

- Ong V[ Tu6n Anh - ChuY6n vi€n'

NorDrlNG

Sau khi ki6m tra Hqp d6ng, Bi6n ban thanh li hgrp il6ng ciy w d6ng n6m

2017 _ zllgcira Hqrp ta" 
"a 

ai"fuu N6ng nghiQp voi c6ng ty TNHH mot thdnh

vi€n KTCTTL tt"h, 
"h,i"; 

ttitr,a"e *it,aig ha,p quyiSt toan diQn tich vd l<t*l



_.

phi h5 trq sri dgng san phAm, dich vgr c6ng ich thriy lgi cAy vp d6ng nim 2017 -
2018 Thanh phri Htng y€n nhu sau:

- T6ng diQn tich: 160,4ha.
T6ng kinh phi c6c HTX dich v9 N6ng nehigp tren dia ban huyQn duo.c

huimg: 5t.Z7A.A00d (Bing chfr; Ndm mroi m6t tripu hai trdm boy muoi nghin
btin trdm d6ng chEn).

Bi6n ban <tuqc th6ng qua vdo h6i 16h30 ngiy 2g thinggndm 2018 rai Sd
Tdi chinh Hrmg Y€n vd ttugc lgp thdnh 06 ban cJ gi6 tri nhu nhau. Sd rii chinh
9? 

btu,Chi cpc Jhriy lqi 01. ban, phdng Tai 
"f,inr, 

_ K6 hoJ Thtu h;h6
ban, phdng Kinh t6 **,,16;ffi,-g,i *0il1,* 0l ban./. '?

M^*,
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